

▪

.

Капітальний ремонт випусків дренажних вод у районі вул. Михайла Коцюбинського в м. Дніпрі. Корикування

КОШТОРИСНА ДОКУМЕНТАЦІЯ

21.08 - КД
Зміна 1

Том 9

Керівник проектної організації

Самойленко В.В.

Головний інженер проекту

Самойленко А.А.

2022 р.

	Стор.
1. Об'єктний кошторис : Капітальний ремонт випусків дренажних вод № 02-01	-----
2. Локальний кошторис на гідротехнічні рішення № 02-01-01/ГР	-----
3. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01/ГР	-----
4. Локальний кошторис на технологічні рішення № 02-01-03/ТХ	-----
5. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-03/ТХ	-----
6. Локальний кошторис на елементи благоустрою № 02-01-04/ГР	-----
7. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04/ГР	-----
8. Локальний кошторис на будівельні роботи згідно коригування № 02-01-06/ТХ,ГР	-----
9. Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-06/ТХ,ГР	-----

Капітальний ремонт випусків дренажних вод у районі вул. Михайла Коцюбинського в м. Дніпрі.
Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт випусків дренажних вод

Кошторисна вартість об'єкта 3882,276 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 11,74962 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1446,844 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений в поточних цінах станом на 22 березня 2022 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01/ГР	на гідротехнічні рішення	-	-	-	-	-	-
2	02-01-03/ТХ	на технологічні рішення	233,384	-	233,384	1,30986	159,887	-
3	02-01-04/ГР	на елементи благоустрою	1880,38	-	1880,38	4,82937	592,883	-
4	02-01-06/ТХ	на технологічні рішення (коригування)	1768,512	-	1768,512	5,61039	694,074	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	3882,276	-	3882,276	11,74962	1446,844	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Самойленко А.А.

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Самойленко А.А.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Самойленко А.А.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01/ГР	гідротехнічні рішення	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-03/ТХ	технологічні рішення	<u>1,08114</u>	-	<u>0,08770</u>	-	-	<u>1,16884</u>	<u>0,14102</u>	<u>1,30986</u>
02-01-04/ГР	елементи благоустрою	120,309	-	13,292	-	-	133,601	26,286	159,887
02-01-06/ТХ	технологічні рішення (коригування)	<u>3,97462</u>	<u>0,10492</u>	<u>0,25905</u>	<u>0,00083</u>	-	<u>4,33942</u>	<u>0,48995</u>	<u>4,82937</u>
		450,708	12,622	38,103	0,11	-	501,543	91,34	592,883
		<u>3,05824</u>	-	<u>1,83435</u>	<u>0,13153</u>	-	<u>5,02412</u>	<u>0,58627</u>	<u>5,61039</u>
		332,659	-	234,624	17,501	-	584,784	109,29	694,074
	Разом :	<u>8,11400</u>	<u>0,10492</u>	<u>2,18110</u>	<u>0,13236</u>	-	<u>10,53238</u>	<u>1,21724</u>	<u>11,74962</u>
		903,676	12,622	286,019	17,611	-	1219,928	226,916	1446,844

Склад _____ Самойленко А.А.

Перевірив _____ Самойленко А.А.

Капітальний ремонт випусків дренажних вод у районі вул. Михайла Коцюбинського в м. Дніпрі. Коригування
21.08

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01/ГР
на гідротехнічні рішення
Капітальний ремонт випусків дренажних вод

Основа:
креслення (специфікації) № ГР

Кошторисна вартість - тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений в поточних цінах станом на "22 березня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					-	-	-		-

		Всього по кошторису					-				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____ Самойленко А.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Самойленко А.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт випусків дренажних вод у районі вул. Михайла Коцюбинського в м. Дніпрі. Коригування

Капітальний ремонт випусків дренажних вод

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01/ГР
гідротехнічні рішення**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	-					
	Середній розряд робіт		розряд	-					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "22 березня" 2022 р.

Склав _____Самойленко А.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____Самойленко А.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт випусків дренажних вод у районі вул. Михайла Коцюбинського в м. Дніпрі. Коригування
21.08

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-03/ТХ
на технологічні рішення
Капітальний ремонт випусків дренажних вод

Основа:
креслення (специфікації) № ТХ

Кошторисна вартість 233,384 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,30986 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 159,887 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "22 березня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,075 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,075									
		Розділ 1. Стримувально-захисна огорожа та пішохідний прохід									
1	ЕН10-44-1 к дем.=0,6 к=1,15	(Демонтаж) Улаштування огорожі глухої з установленням стовпів (тип огорожі Д4ВД1)	100м2	3,8	<u>24121,77</u> 21479,83	<u>2625,51</u> 1270,83	91663	81623	<u>9977</u> 4829	<u>194,0715</u> 8,2220	<u>737,47</u> 31,24
2	ЕН10-46-1 к дем.=0,6 к=1,15	(Демонтаж) Улаштування воріт глухих з установленням стовпів (ворота висотою 2м, тип ВД2ВД)	100м2	0,09	<u>37328,72</u> 32825,34	<u>4473,48</u> 2165,09	3360	2954	<u>403</u> 195	<u>310,9639</u> 14,0087	<u>27,99</u> 1,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	ЕН10-45-1 к дем.=0,6 к=1,15	(Демонтаж) Улаштування хвртток глухих з установленням стовпів (хвртки висотою 2м, тип КД2ВД)	100м2	0,0152	<u>41166,30</u> 41088,25	<u>21,07</u> 7,19	626	625	- -	<u>389,2407</u> 0,0610	<u>5,92</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					95649	85202	<u>10380</u> 5024		<u>771,38</u> 32,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					95649 67 90226 49237 96,47 17982 144886				
		----- Всього по розділу 1					144886				
		Розділ 2. Демонтаж та відновлення конструкції кафе									
4	ЕН27-64-2 111х0,06	Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів (існуюча плитка від розборки)	100 м2	1,11	<u>6325,77</u> 5564,55	<u>723,64</u> 232,69	7022	6177	<u>803</u> 258	<u>54,6670</u> 1,5826	<u>60,68</u> 1,76
5	С1421-9656- 4	Суміш піскоцементна	м3	3,33	<u>2951,94</u> -	<u>-</u> -	9830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	Е9-61-1 к=1,15	Монтаж каркасної металевої конструкції (навіс кафе)	т	0,93	<u>8969,53</u> 4806,56	<u>3714,42</u> 1644,60	8342	4470	<u>3454</u> 1529	<u>38,7688</u> 11,1151	<u>36,05</u> 10,34
7	Е9-30-1 к=1,15	Монтаж металевої конструкції (металева основа кафе)	т	3	<u>13370,26</u> 8153,39	<u>4672,68</u> 2160,21	40111	24460	<u>14018</u> 6481	<u>71,0102</u> 14,3660	<u>213,03</u> 43,1
		Разом прямі витрати по розділу 2					65305	35107	<u>18275</u> 8268		<u>309,76</u> 55,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					65305 11923 43375 23194 44,55 8304 88499				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					88499				
		Разом прямі витрати по кошторису					160954	120309	<u>28655</u>		<u>1081,14</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					160954		<u>13292</u>		<u>87,7</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11990				
		всього заробітна плата, грн.					133601				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72430				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					141,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26286				
		Всього будівельні роботи, грн.					233384				

		Всього по кошторису					233384				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1309,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					159887				

Склав _____ Самойленко А.А.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Самойленко А.А.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт випусків дренажних вод у районі вул. Михайла Коцюбинського в м. Дніпрі. Коригування

Капітальний ремонт випусків дренажних вод

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-03/ТХ
технологічні рішення**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1081,14	111,28				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	87,7	151,57				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	5,6					
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Витрати труда робітників, заробітна плата							
10		яких враховується в складі:							
11		загальновиробничих витрат	люд.год	141,02	186,41				
12		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1309,86					
13		Середній розряд робіт	розряд	3,3					
14		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
15	6 CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,414146375	295,95				
16					418,52				
17	7 CH201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	3,0782625	328,71				
18					1011,86				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	CH202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,4821375	<u>451,26</u> 217,57				
9	CH202-1104	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 16 т	маш. год	4,656335625	<u>617,04</u> 2873,15				
10	CH202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	47,10246015	<u>478,94</u> 22559,25				
11	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	42,638757	<u>26,81</u> 1143,15				
12	CH204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	2,002725	<u>33,49</u> 67,07				
13	CH212-1560	Віброуцілювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	8,411815875	<u>41,58</u> 349,76				
14	CH234-101	Агрегати фарбувальні високого тиску для фарбування поверхонь конструкцій, потужність 1 кВт	маш. год	2,207427231	<u>6,91</u> 15,25				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		28655,58				
		Бензин	кг	13,594					
		Дизельне паливо	кг	312,067					
		Електроенергія	кВт-год	259,488					
		Мастильні матеріали	кг	21,853					
		Гідравлічна рідина	кг	6,113					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
15	CH203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	18,8033625					
16	CH203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	0,16095975					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	CH204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	42,638757					
18	CH233-301	Машины шліфувальні електричні	маш. год	1,598100375					
19	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	23, 645278041					
20	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	18,94800375					
21	CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	19, 573720314					
22	CH270-120	Рубанки електричні	маш. год	7,601637954					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
23	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0017292	<u>56005,48</u> 96,84	<u>54688,21</u> 94,57	<u>219,12</u> 0,38	<u>1098,15</u> 1,89	30 км.
24	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,0000393	<u>30721,76</u> 1,21	<u>29900,25</u> 1,18	<u>219,12</u> 0,01	<u>602,39</u> 0,02	30 км.
25	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,000393	<u>153182,21</u> 60,20	<u>149981,04</u> 58,94	<u>197,6</u> 0,08	<u>3003,57</u> 1,18	30 км.
26	+C111-324 варіант 1	Кисень технічний газоподібний	м3	7,6635	<u>18,18</u> 139,32	<u>14,20</u> 108,82	<u>3,62</u> 27,74	<u>0,36</u> 2,76	30 км.
27	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,000118	<u>24993,07</u> 2,95	<u>24330,00</u> 2,87	<u>173,01</u> 0,02	<u>490,06</u> 0,06	30 км.
28	+C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0076242	<u>39124,26</u> 298,29	<u>38660,00</u> 294,75	<u>173,01</u> 1,32	<u>291,25</u> 2,22	30 км.
29	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,001572	<u>68320,96</u> 107,40	<u>66758,30</u> 104,94	<u>223,03</u> 0,35	<u>1339,63</u> 2,11	30 км.
30	+C111-1514	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42А	т	0,00186	<u>58129,47</u> 108,12	<u>56766,65</u> 105,59	<u>223,03</u> 0,41	<u>1139,79</u> 2,12	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	+C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,012	<u>55644,95</u> 667,74	<u>54330,84</u> 651,97	<u>223,03</u> 2,68	<u>1091,08</u> 13,09	30 км.
32	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,3255	<u>232,91</u> 75,81	<u>228,18</u> 74,27	<u>0,16</u> 0,05	<u>4,57</u> 1,49	30 км.
33	+C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,004048	<u>8817,17</u> 35,69	<u>8500,00</u> 34,41	<u>144,28</u> 0,58	<u>172,89</u> 0,70	30 км.
34	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,003	<u>62379,73</u> 187,14	<u>61690,79</u> 185,07	<u>224,57</u> 0,67	<u>464,37</u> 1,40	30 км.
35	+C1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0012183	<u>54211,06</u> 66,05	<u>52780,00</u> 64,30	<u>368,1</u> 0,45	<u>1062,96</u> 1,30	30 км.
36	+C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,000236	<u>36748,66</u> 8,67	<u>35660,00</u> 8,42	<u>368,1</u> 0,09	<u>720,56</u> 0,16	30 км.
37	+C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	3,33	<u>2951,94</u> 9829,96	<u>2580,00</u> 8591,40	<u>314,06</u> 1045,82	<u>57,88</u> 192,74	30 км.
38	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,0555	<u>751,69</u> 41,72	<u>422,89</u> 23,47	<u>314,06</u> 17,43	<u>14,74</u> 0,82	30 км.
39	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,07349	<u>430,35</u> 31,63	<u>416,37</u> 30,60	<u>5,54</u> 0,41	<u>8,44</u> 0,62	30 км.
40	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	2,3187	<u>47,91</u> 111,09	<u>41,55</u> 96,34	<u>5,42</u> 12,57	<u>0,94</u> 2,18	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
41	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	21,8625	<u>3,3595</u> 73,45	<u>3,3595</u> 73,45			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,2216	<u>72,85</u> 16,14	<u>72,85</u> 16,14			
43	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,3761	<u>74,42</u> 27,99	<u>74,42</u> 27,99			
		Разом	грн.		117,58	117,58			
		Разом по розділу III	грн.		11987,41	10649,49	1111,06	226,86	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	281,35					
		Мастильні матеріали	кг	22,074					
		Гідравлічна рідина	кг	6,489					
		Бензин	л	18,371					
		Дизельне паливо	л	367,137					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "22 березня" 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав _____Самойленко А.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____Самойленко А.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт випусків дренажних вод у районі вул. Михайла Коцюбинського в м. Дніпрі. Коригування
21.08

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-04/ГР
на елементи благоустрою
Капітальний ремонт випусків дренажних вод

Основа:
креслення (специфікації) № ГР лист 6

Кошторисна вартість 1880,38 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,82937 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 592,883 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "22 березня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,075									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,075									
		Розділ 1. Розбирання покриттів та елементів благоустрою									
1	RH18-1-1	Розбирання покриття із тротуарної плитки	100м3	0,6828	<u>20202,10</u>	<u>1294,32</u>	13794	12910	<u>884</u>	<u>194,8653</u>	<u>133,05</u>
					18907,78	637,90			436	4,8032	3,28
2	RH18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,6062	<u>6632,67</u>	<u>3929,03</u>	4021	1639	<u>2382</u>	<u>27,8640</u>	<u>16,89</u>
					2703,64	1379,88			836	9,2494	5,61
3	RH18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,85	<u>11721,61</u>	<u>1080,18</u>	9963	9045	<u>918</u>	<u>109,6715</u>	<u>93,22</u>
					10641,43	534,83			455	4,1925	3,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	E47-3-1 к=1,15	Зрізання рулонного газону	100м2	4,83	<u>198,73</u> -	<u>198,73</u> 82,75	960	-	<u>960</u> 400	- 0,6220	- 3
		Разом прямі витрати по розділу 1					28738	23594	<u>5144</u> 2127		<u>243,16</u> 15,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					28738 25721 15046 30,93 5767 43784				

		Всього по розділу 1					43784				
		Розділ 2. Відновлення покриттів та елементів благоустрою									
5	PH18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	2,276	<u>90768,23</u> 2792,21	<u>5093,92</u> 1832,25	206588	6355	<u>11594</u> 4170	<u>27,9500</u> 12,2418	<u>63,61</u> 27,86
6	PH18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	2,907	<u>27469,95</u> 4226,04	<u>22969,23</u> 9562,30	79855	12285	<u>66772</u> 27798	<u>41,9250</u> 64,0642	<u>121,88</u> 186,23
7	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	11,38	<u>15409,66</u> 15136,05	<u>175,51</u> 93,02	175362	172248	<u>1997</u> 1059	<u>128,8065</u> 0,7098	<u>1465,82</u> 8,08
8	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	34,14	<u>2951,94</u> -	- -	100779	-	- -	- -	- -
9	C1426-11789 варіант 1	Плити тротуарні фігурні типу "Старе місто" товщ. 0,08м.	м2	1138	<u>462,33</u> -	- -	526132	-	- -	- -	- -
10	PH7-26-2 стос	Улаштування рулонного газону	100м2	12,35	<u>7115,11</u> 7115,11	- -	87872	87872	- -	<u>62,7048</u> -	<u>774,4</u> -
11	& C1429-118-4 варіант 1	Рулонний газон	м2	1247,35	<u>99,55</u> -	- -	124174	-	- -	- -	- -
12	PH18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних	100м	0,85	<u>16511,92</u> 14301,51	<u>557,22</u> 259,62	14035	12156	<u>474</u> 221	<u>135,4823</u> 1,6792	<u>115,16</u> 1,43
13	C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	5,015	<u>3151,07</u> -	- -	15803	-	- -	- -	- -
14	& C1416-8684-1-30	Камені бортові, БР100.30.15	шт	85	<u>345,91</u> -	- -	29402	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	PH1-9-1	Навантаження ґрунту екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,144	<u>4030,91</u> 220,10	<u>3807,09</u> 1597,09	580	32	<u>548</u> 230	<u>2,2253</u> 10,6509	<u>0,32</u> 1,53
16	C311-1 з тимчасового відвалу	Перевезення ґрунту до 1 км	т	17,28	<u>10,21</u> -	<u>10,21</u> 6,39	176	-	<u>176</u> 110	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 0,83
17	PH1-11-9	Розрівнювання рослинного ґрунту бульдозерами потужністю 79 кВт при переміщенні до 10 м, група ґрунту 2 (скульптурна композиція)	100 м3	0,144	<u>784,95</u> -	<u>784,95</u> 307,17	113	-	<u>113</u> 44	<u>-</u> 1,9582	<u>-</u> 0,28
18	E7-31-1 κ=1,15	Установлення опор із плит і кілець діаметром до 1000 мм	100м3	0,0056	<u>279099,13</u> 99065,58	<u>174021,22</u> 94654,55	1563	555	<u>975</u> 530	<u>884,2773</u> 676,2505	<u>4,95</u> 3,79
19	K585521- Л001 варіант 1	Кільця КС7.3 залізобетонні (об'єм бетону - 0, 05 м3)	шт	8	<u>683,41</u> -	<u>-</u> -	5467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	K585521- Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	8	<u>364,35</u> -	<u>-</u> -	2915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	PH16-53-1	Установлення люка	шт	4	<u>334,91</u> 280,70	<u>37,38</u> 22,28	1340	1123	<u>150</u> 89	<u>2,6015</u> 0,1896	<u>10,41</u> 0,76
22	& C113-754- 9 варіант 1	Люк полімерпіщаний з замком тип "Т" класу С250 (уніфіковані "Дніпровського типу") Відновлення автоматичної системи поливу ----- -----	шт	4	<u>7334,55</u> -	<u>-</u> -	29338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	M12-594-11	Монтаж зрошувача, насадки випускної [розпилювача] з декоративними ґратами	10 шт	10,2	<u>1084,76</u> 1034,58	<u>2,67</u> 1,59	11065	10553	<u>27</u> 16	<u>8,6000</u> 0,0135	<u>87,72</u> 0,14
24	M8-81-1	Апарат керування та сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	10	<u>220,53</u> 206,92	<u>13,35</u> 7,96	2205	2069	<u>134</u> 80	<u>1,7200</u> 0,0677	<u>17,2</u> 0,68
25	PH16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	16	<u>3729,63</u> 3712,97	<u>16,66</u> 8,43	59674	59408	<u>266</u> 135	<u>30,4118</u> 0,0608	<u>486,59</u> 0,97
26	E18-17-10 , κ=1,15	Установлення повітровідвідників	шт	2	<u>300,20</u> 244,11	<u>37,45</u> 19,58	600	488	<u>75</u> 39	<u>2,0522</u> 0,1522	<u>4,1</u> 0,3
27	PH16-8-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 50 мм	100м	12	<u>3537,09</u> 3440,22	<u>63,45</u> 13,49	42445	41283	<u>761</u> 162	<u>29,6163</u> 0,1132	<u>355,4</u> 1,36
28	PH16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,25	<u>5767,93</u> 4457,93	<u>1225,57</u> 649,57	1442	1114	<u>306</u> 162	<u>38,3775</u> 5,6373	<u>9,59</u> 1,41
29	PH1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	1,08	<u>18086,88</u> 18086,88	<u>-</u> -	19534	19534	<u>-</u> -	<u>186,4050</u> -	<u>201,32</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Компенсаційна висадка									

30	PH18-99-1	Підготовка ґрунту під квітники	100м2	0,1	<u>8965,60</u>	-	897	897	-	<u>90,6440</u>	<u>9,06</u>
					8965,60	-			-	-	-
31	PH18-100-1	Садіння багатолітніх квітників	100м2	0,1	<u>28603,64</u>	-	2860	2743	-	<u>262,0528</u>	<u>26,21</u>
					27426,44	-			-	-	-
32 & C1429-83-1	Тагетес еректа оранж 'Antigua Orange'	шт	340		<u>45,08</u>	-	15327	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
33	PH18-80-16	Підготовка механізованим способом стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,8 х 0,6 м в природному ґрунті	10 ям	1,3	<u>2860,41</u>	<u>352,86</u>	3719	3260	<u>459</u>	<u>25,8430</u>	<u>33,6</u>
		кущів з круглою грудкою землі розміром 0,8 х 0,6 м в природному ґрунті			2507,55	174,71			227	1,3696	1,78
34	PH18-85-4	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,8х0,6 м	10шт	1,3	<u>6163,29</u>	<u>1840,76</u>	8012	5340	<u>2393</u>	<u>34,9590</u>	<u>45,45</u>
					4108,03	761,75			990	5,2314	6,8
35	C1429-101	Клен гостролистий	шт	4	<u>2354,86</u>	-	9419	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
36	C1429-13	Туя західна	шт	9	<u>1214,80</u>	-	10933	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
37	PH18-85-2	Садіння (пересадження) існуючих кущів вручну	10шт	0,3	<u>1709,42</u>	<u>262,72</u>	513	421	<u>79</u>	<u>11,9540</u>	<u>3,59</u>
					1404,71	81,44			24	0,6568	0,2
		Разом прямі витрати по розділу 2					1590139	439736	<u>87299</u>		<u>3836,38</u>
									36086		<u>244,43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1590139				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1063104				
		всього заробітна плата, грн.					475822				
		Загальновиробничі витрати, грн.					246458				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					459,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					85573				
		Всього будівельні роботи, грн.					1836597				

		Всього по розділу 2					1836597				
		Разом прямі витрати по кошторису					1618877	463330	<u>92443</u>		<u>4079,54</u>
									38213		<u>259,88</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1618877				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1063104				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					501543				
		Загальновиробничі витрати, грн.					261503				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					489,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					91340				
		Всього будівельні роботи, грн.					1880380				

		Всього по кошторису					1880380				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4829,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					592883				

Склав _____ Самойленко А.А.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Самойленко А.А.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт випусків дренажних вод у районі вул. Михайла Коцюбинського в м. Дніпрі. Коригування

Капітальний ремонт випусків дренажних вод

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04/ГР
елементи благоустрою**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	3974,62	113,40				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,5					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	104,92	120,30				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	4,0					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	259,05	147,08				
6		робітниками-монтажниками	розряд	5,4					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	0,83	133,13				
8		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
8.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	489,95	186,43				
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат							
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	4829,37					
	Середній розряд робіт		розряд	3,5					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	CH201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,24915	<u>248,39</u> 310,28				
10	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,78497214	<u>295,95</u> 528,26				
11	CH201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	2,7147448	<u>380,76</u> 1033,67				
12	CH201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	7,3401	<u>446,79</u> 3279,48				
13	CH202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	4,387075	<u>471,22</u> 2067,28				
14	CH202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,39345	<u>478,94</u> 188,44				
15	CH202-1143	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 16 т	маш. год	0,27103545	<u>613,75</u> 166,35				
16	CH202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	0,98680442	<u>482,25</u> 475,89				
17	CH203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	8,0031557	<u>296,54</u> 2373,26				
18	CH204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	14,835	<u>48,75</u> 723,21				
19	CH204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	1,2174375	<u>83,42</u> 101,56				
20	CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	4,1108	<u>334,94</u> 1376,87				
21	CH206-339	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш. год	0,857592	<u>463,52</u> 397,51				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	CH207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	2,328724125	<u>412,19</u> 959,88				
23	CH207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	13,748562	<u>529,12</u> 7274,64				
24	CH212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	19,5854336	<u>668,33</u> 13089,53				
25	CH212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ході, маса 25 т	маш. год	7,3401	<u>106,84</u> 784,22				
26	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	40,46907375	<u>346,84</u> 14036,29				
27	CH212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	82,375659	<u>417,89</u> 34423,96				
28	CH212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	5,2374215	<u>643,22</u> 3368,81				
29	CH212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	1,71269	<u>43,56</u> 74,60				
30	CH212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	9,676505	<u>519,98</u> 5031,59				
31	CH225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	1,2174375	<u>164,33</u> 200,06				
32	C311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	17,28	<u>10,21</u> 176,43				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		92442,07				
		Бензин	кг	141,472					
		Дизельне паливо	кг	1182,735					
		Електроенергія	кВт-год	0,487					
		Мастильні матеріали	кг	63,127					
		Гідравлічна рідина	кг	20,232					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
33	CH270-150	Киркувальник	маш. год	2,7147448					
34	CH270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	45,4321875					
35	CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	14,835					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
36	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,00085	<u>28065,81</u> 23,86	<u>27296,38</u> 23,20	<u>219,12</u> 0,19	<u>550,31</u> 0,47	30 км.
37	C111-384	Білоло густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00014	<u>128138,25</u> 17,94	<u>125301,46</u> 17,54	<u>324,28</u> 0,05	<u>2512,51</u> 0,35	30 км.
38	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,0051	<u>40135,74</u> 204,69	<u>39024,48</u> 199,02	<u>324,28</u> 1,65	<u>786,98</u> 4,02	30 км.
39	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,00204	<u>111486,81</u> 227,43	<u>108964,83</u> 222,29	<u>335,96</u> 0,69	<u>2186,02</u> 4,45	30 км.
40	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,000392	<u>31804,58</u> 12,47	<u>30961,84</u> 12,14	<u>219,12</u> 0,09	<u>623,62</u> 0,24	30 км.
41	+C111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00013	<u>62700,49</u> 8,15	<u>61250,00</u> 7,96	<u>221,07</u> 0,03	<u>1229,42</u> 0,16	30 км.
42	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,08	<u>216,15</u> 17,29	<u>211,57</u> 16,93	<u>0,34</u> 0,03	<u>4,24</u> 0,33	30 км.
43	+C112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0,1445	<u>8817,17</u> 1274,08	<u>8500,00</u> 1228,25	<u>144,28</u> 20,85	<u>172,89</u> 24,98	30 км.
44	&C113-754-9 варіант 1	Люк полімерпіщаний з замком тип "Т" класу С250 (уніфіковані "Дніпровського типу)	шт	4	<u>7334,55</u> 29338,20	<u>7180,00</u> 28720,00	<u>10,74</u> 42,96	<u>143,81</u> 575,24	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	C142-10-2	Вода	м3	73,33	<u>39,24</u> 2877,47	<u>39,24</u> 2877,47	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
46	&C1416-8684-1-30	Камені бортові, БР100.30.15	шт	85	<u>345,91</u> 29402,35	<u>324,00</u> 27540,00	<u>15,13</u> 1286,05	<u>6,78</u> 576,30	30 км.
47	+C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	0,000432	<u>1241,33</u> 0,54	<u>833,41</u> 0,36	<u>383,58</u> 0,17	<u>24,34</u> 0,01	30 км.
48	+C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	34,14	<u>2951,94</u> 100779,23	<u>2580,00</u> 88081,20	<u>314,06</u> 10722,01	<u>57,88</u> 1976,02	30 км.
49	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	250,36	<u>751,69</u> 188193,11	<u>422,89</u> 105874,74	<u>314,06</u> 78628,06	<u>14,74</u> 3690,31	30 км.
50	+C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	5,015	<u>3151,07</u> 15802,62	<u>2400,00</u> 12036,00	<u>689,28</u> 3456,74	<u>61,79</u> 309,88	30 км.
51	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,09308	<u>2103,34</u> 195,78	<u>1590,00</u> 148,00	<u>472,1</u> 43,94	<u>41,24</u> 3,84	30 км.
52	+C1426-11789 варіант 1	Плити тротуарні фігурні типу "Старе місто" товщ. 0,08м.	м2	1138	<u>462,33</u> 526131,54	<u>420,00</u> 477960,00	<u>33,26</u> 37849,88	<u>9,07</u> 10321,66	30 км.
53	+C1429-13 варіант 1	Туя західна	шт	9	<u>1214,8</u> 10933,20	<u>1190,00</u> 10710,00	<u>0,98</u> 8,82	<u>23,82</u> 214,38	30 км.
54	&C1429-83-1 варіант 1	Тагетес еректа оранж 'Antigua Orange'	шт	340	<u>45,08</u> 15327,20	<u>44,00</u> 14960,00	<u>0,2</u> 68,00	<u>0,88</u> 299,20	30 км.
55	+C1429-101 варіант 1	Клен гостролистий	шт	4	<u>2354,86</u> 9419,44	<u>2250,00</u> 9000,00	<u>58,69</u> 234,76	<u>46,17</u> 184,68	30 км.
56	+C1429-111	Перегній	м3	0,533	<u>259,03</u> 138,06	<u>102,00</u> 54,37	<u>151,95</u> 80,99	<u>5,08</u> 2,70	30 км.
57	&C1429-118-4 варіант 1	Рулонний газон	м2	1247,35	<u>99,55</u> 124173,69	<u>77,00</u> 96045,95	<u>20,6</u> 25695,41	<u>1,95</u> 2432,33	30 км.
58	C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,204	<u>12,65</u> 2,58	<u>12,38</u> 2,53	<u>0,02</u> -	<u>0,25</u> 0,05	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	C1545-159	Очіс льняний	т	0,00212	<u>25700,79</u> 54,49	<u>24939,75</u> 52,87	<u>257,1</u> 0,55	<u>503,94</u> 1,07	30 км.
60	+K585521- Л001 варіант 1	Кільця КС7.3 залізобетонні (об'єм бетону - 0,05 м3)	шт	8	<u>683,41</u> 5467,28	<u>652,00</u> 5216,00	<u>18,01</u> 144,08	<u>13,4</u> 107,20	30 км.
61	+K585521- Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	8	<u>364,35</u> 2914,80	<u>350,00</u> 2800,00	<u>7,21</u> 57,68	<u>7,14</u> 57,12	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
62	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	10,3845	-	-			
63	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	2,2716	<u>74,42</u> 169,05	<u>74,42</u> 169,05			
		Разом	грн.		169,05	169,05			
		Разом по розділу III	грн.		1063106,54	883975,87	158343,68	20786,99	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	10,871					
		Масильні матеріали	кг	63,127					
		Гідравлічна рідина	кг	22,504					
		Бензин	л	191,178					
		Дизельне паливо	л	1391,454					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	171,95					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "22 березня" 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВР, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав _____Самойленко А.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____Самойленко А.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт випусків дренажних вод у районі вул. Михайла Коцюбинського в м. Дніпрі. Коригування
21.08

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-06/ТХ
на технологічні рішення (коригування)
Капітальний ремонт випусків дренажних вод

Основа:
креслення (специфікації) № ТХ

Кошторисна вартість 1768,512 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,61039 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 694,074 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "22 березня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,075									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,075									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	E7-3-6 к дем. = 0,8	(Демонтаж) Укладання плит перекриття площею більше 5 м2 при найбільшій масі монтажних елементів до 5 т	100шт	0,12	<u>55482,53</u> 28779,29	<u>26703,24</u> 14560,51	6658	3454	<u>3204</u> 1747	<u>250,6470</u> 106,9794	<u>30,08</u> 12,84
2	E7-3-9 к дем. = 0,8	(Демонтаж) Встановлення стінових панелей площею до 8 м2 при найбільшій масі монтажних елементів більше 5 т	100шт	0,1	<u>134915,20</u> 61260,56	<u>73654,64</u> 38393,97	13492	6126	<u>7366</u> 3839	<u>515,0110</u> 270,0803	<u>51,5</u> 27,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	E46-66-2	Різання вертикальних залізобетонних конструкцій настінною пилкою при глибині різання 500 мм	1 м різ.	23,2	<u>4150,98</u> 450,11	<u>305,20</u> 16,50	96303	10443	<u>7081</u> 383	<u>3,9668</u> 0,1190	<u>92,03</u> 2,76
4	E46-66-4	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій настінною пилкою (до 830 мм)	1 м різ.	23,2	<u>2635,52</u> 235,08	<u>159,40</u> 8,62	61144	5454	<u>3698</u> 200	<u>2,0717</u> 0,0622	<u>48,06</u> 1,44
5	E7-3-11 к дем. = 0,8	(Демонтаж) Встановлення стінових панелей площею більше 8 м2 при найбільшій масі монтажних елементів більше 5 т - демонтаж стіни з 4-х блоків, яку різали	100шт	0,04	<u>186968,83</u> 86258,11	<u>100710,72</u> 52591,11	7479	3450	<u>4029</u> 2104	<u>717,0250</u> 374,7501	<u>28,68</u> 14,99
6	E23-19-1 к дем.=0,6 к=1,15	(Демонтаж) Улаштування прямокутних збірних залізобетонних односекційних колекторів для підземних комунікацій - демонтаж основ з/бетонних	100м3	1,06392	<u>169042,28</u> 66076,75	<u>102751,76</u> 56435,32	179847	70300	<u>109320</u> 60043	<u>612,3888</u> 407,8177	<u>651,53</u> 433,89
7	RH20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	3,41514	<u>1676,11</u> 176,28	<u>1499,83</u> 645,21	5724	602	<u>5122</u> 2203	<u>1,8168</u> 4,3683	<u>6,2</u> 14,92
8	C311-14-M	Перевезення сміття до 14 км	т	341,514	<u>110,98</u> -	<u>110,98</u> 28,21	37901	-	<u>37901</u> 9634	<u>-</u> 0,2120	<u>-</u> 72,4
9	RH2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів під монолітним колектором	1 м3	86,4	<u>2530,46</u> 996,51	<u>1533,95</u> 827,87	218632	86098	<u>132534</u> 71528	<u>9,3525</u> 7,0172	<u>808,06</u> 606,28
10	RH20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	1,5984	<u>1676,11</u> 176,28	<u>1499,83</u> 645,21	2679	282	<u>2397</u> 1031	<u>1,8168</u> 4,3683	<u>2,9</u> 6,98
11	C311-14-M	Перевезення сміття до 14 км Розбирання бетонної основи між підпірною стіною та порталною стіною -----	т	159,84	<u>110,98</u> -	<u>110,98</u> 28,21	17739	-	<u>17739</u> 4509	<u>-</u> 0,2120	<u>-</u> 33,89
12	RH2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	64,35	<u>2530,46</u> 996,51	<u>1533,95</u> 827,87	162835	64125	<u>98710</u> 53273	<u>9,3525</u> 7,0172	<u>601,83</u> 451,55
13	RH20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	1,190475	<u>1676,11</u> 176,28	<u>1499,83</u> 645,21	1995	210	<u>1785</u> 768	<u>1,8168</u> 4,3683	<u>2,16</u> 5,2
14	C311-14-M	Перевезення сміття до 14 км	т	119,0475	<u>110,98</u> -	<u>110,98</u> 28,21	13212	-	<u>13212</u> 3358	<u>-</u> 0,2120	<u>-</u> 25,24
		Разом прямі витрати по розділу 1					825640	250544	<u>444098</u> 214620		<u>2323,03</u> 1709,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					825640				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					130998 465164 242897 455,67 84946 1068537				
		Всього по розділу 1					1068537				
15	ЕН6-1-1 к=1,15	Розділ 2. Усилення стін берегового каналізаційного колектору Улаштування підливки з бетону	100м3	0,1312	<u>387177,13</u> 18963,77	<u>3014,28</u> 1777,79	50798	2488	<u>395</u> 233	<u>186,3029</u> 13,1835	<u>24,44</u> 1,73
		Разом прямі витрати по розділу 2					50798	2488	<u>395</u> 233		<u>24,44</u> 1,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					50798 47915 2721 1553 3,14 585 52351				
		Всього по розділу 2					52351				
16	ЕН6-1-16 к=1,15	Розділ 3. Улаштування з/бетонної основи під плитку тротуарну на ділянки між підпірною та порталною стінами Улаштування залізобетонної основи під плитку	100м3	0,07425	<u>50029,62</u> 34126,31	<u>10317,08</u> 5411,70	3715	2534	<u>766</u> 402	<u>308,3331</u> 40,4544	<u>22,89</u> 3
17	С124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,47112	<u>31643,47</u> -	-	14908	-	-	-	-
18	С1424-11604 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	7,536375	<u>3579,47</u> -	-	26976	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					45599	2534	<u>766</u> 402		<u>22,89</u> 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					45599 42299 2936 1592 3,11 579 47191 47191				
19	PH18-20-3	Розділ 4. Тимчасова дорога зі шлаку Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із шлаку доменного відвального сталеплавильного	100м3	0,144	<u>91830,01</u> 2211,21	<u>20284,62</u> 7882,13	13224	318	<u>2921</u> 1135	<u>22,1343</u> 52,8699	<u>3,19</u> 7,61
		Разом прямі витрати по розділу 4 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					13224 13224 9985 1453 717 1,3 242 13941 13941	318	<u>2921</u> 1135		<u>3,19</u> 7,61
20	E29-187-2	Розділ 5. Кріплення стін котловану Заглиблення сталевих паль для укріплення котлованів у ґрунтах 2 групи	m	3,9	<u>7675,45</u> 2688,94	<u>4986,51</u> 2421,21	29934	10487	<u>19447</u> 9443	<u>20,2100</u> 16,8154	<u>78,82</u> 65,58
21	E29-187-6	Витягання сталевих паль	m	3,9	<u>3029,73</u> 1246,84	<u>1782,89</u> 1074,55	11816	4863	<u>6953</u> 4191	<u>10,2125</u> 7,8028	<u>39,83</u> 30,43
		Разом прямі витрати по розділу 5 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					41750 41750	15350	<u>26400</u> 13634		<u>118,65</u> 96,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					28984 19014 38,86 7243 60764				
		Всього по розділу 5					60764				
22	E42-21-1 H1=2, κ=1,15	Розділ 6. Укладання плівки поліетиленової (спрофільована основа) Укладання поліетиленової плівки (2 шари)	100м2	5,3324	<u>1462,71</u> 1306,69	<u>156,02</u> 7,68	7800	6968	<u>832</u> 41	<u>12,2636</u> 0,0638	<u>65,39</u> 0,34
23	& C111- 1716-Ф1 варіант 2	Поліетиленова плівка	м2	588,32	<u>8,80</u> -	-	5177	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					12977	6968	<u>832</u> 41		<u>65,39</u> 0,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					12977 5177 7009 3605 6,38 1189 16582				
		Всього по розділу 6					16582				
24	PH18-71-1	Розділ 7. Стримувально-захисна огорожа Улаштування огорожі з установленням стовпів та з виготовленням глухих щитів	100м2	0,7	<u>32150,99</u> 31752,46	-	22506	22227	-	<u>286,8853</u> -	<u>200,82</u> -
25	PH18-71-1 κ дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування огорожі з установленням стовпів та з виготовленням глухих щитів	100м2	1,18	<u>19051,48</u> 19051,48	-	22481	22481	-	<u>172,1312</u> -	<u>203,11</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					44987	44708	-		<u>403,93</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					44987 279 44708 24593 48,47 9036 69580 69580				
26	PH18-20-4	Розділ 8. Щебенева засипка <i>Улаштування підстильних та</i> <i>вирівнювальних шарів основи із щебеню</i> <i>шлакового</i>	100м3	2,307	<u>27195,27</u> 4226,04	<u>22969,23</u> 9562,30	62739	9749	<u>52990</u> 22060	<u>41,9250</u> 64,0642	<u>96,72</u> 147,8
27	C1421-9466	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М600	м3	290,682	<u>1241,33</u> -	- -	360832	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					423571 423571 360832 31809 15994 29,34 5470 439565 439565	9749	<u>52990</u> 22060		<u>96,72</u> 147,8
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1458546 1458546 597485 584784	332659	<u>528402</u> 252125		<u>3058,24</u> 1965,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					309966 586,27 109290 1768512 1768512				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5610,39 694074				

Склав _____ Самойленко А.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Самойленко А.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт випусків дренажних вод у районі вул. Михайла Коцюбинського в м. Дніпрі. Коригування

Капітальний ремонт випусків дренажних вод

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-06/ТХ
технологічні рішення (коригування)**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	3058,24	108,77				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,2					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	1834,35	127,91				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,4					
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	131,53	133,07				
10		керуванням та обслуговуванням							
11		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
12		будівельного сміття							
13		Витрати труда робітників, заробітна плата							
14		яких враховується в складі:							
15		загальновиробничих витрат	люд.год	586,27	186,42				
16									
17		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	5610,39					
18									
19		Середній розряд робіт	розряд	3,2					
20									
21		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
22	7 СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	153,	295,95				
23				173436541	45331,68				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	CH201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш. год	30, 572161448	<u>306,44</u> 9368,53				
9	CH201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,419508	<u>446,79</u> 187,43				
10	CH202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	3,003971911	<u>349,82</u> 1050,85				
11	CH202-1244	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	141, 724079501	<u>550,11</u> 77963,83				
12	CH202-1245	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 40 т	маш. год	12,775644	<u>641,12</u> 8190,72				
13	CH203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,002753747	<u>378,13</u> 1,04				
14	CH203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	45,37575	<u>296,54</u> 13455,72				
15	CH204-202	Агрегати зварювальні пересувні з дизельним двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	5,66927437	<u>146,75</u> 831,97				
16	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	3,664860169	<u>26,81</u> 98,25				
17	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	849,17475	<u>251,18</u> 213295,71				
18	CH206-339	Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш. год	20, 074641536	<u>463,52</u> 9305,00				
19	CH207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	10,515306	<u>529,12</u> 5563,86				
20	CH212-202	Автогрейдері середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	8,95785675	<u>668,33</u> 5986,80				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	CH212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	0,419508	<u>51,18</u> 21,47				
22	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	32,11632375	<u>346,84</u> 11139,23				
23	CH212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	69,453987	<u>417,89</u> 29024,13				
24	CH212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	2,4767355	<u>643,22</u> 1593,09				
25	CH212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	4,605945	<u>519,98</u> 2395,00				
26	CH225-2002	Щогли копрові з дизель-молотом, вантажопідйомність 1,8 т	маш. год	16,895775	<u>484,88</u> 8192,42				
27	CH225-2100	Щогли копрові з поліспастом для витягання паль	маш. год	5,743725	<u>202,51</u> 1163,16				
28	CH225-3000	Розчинонагнітачі	маш. год	4,8257696	<u>14,46</u> 69,78				
29	CH233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,683847141	<u>72,86</u> 49,83				
30	CH233-602	Настінна пилка DZ-S Set B HIDROSTRESS	маш. год	70,046484	<u>64,76</u> 4536,21				
31	CH233-604	Маслостанція CR-2	маш. год	70,046484	<u>89,12</u> 6242,54				
32	CH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	849,17475	<u>5,29</u> 4492,13				
33	C311-14-M	Перевезення сміття до 14 км	т	620,4015	<u>110,98</u> 68852,16				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		528402,54				
		Бензин	кг	512,525					
		Дизельне паливо	кг	5006,203					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія Стиснене повітря Мастильні матеріали Гідравлічна рідина	кВт-год м3 кг кг	1079,395 58847,81 259,756 18,352					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальнови­робничих витрат</u>							
34	CH200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	1,7458					
35	CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	3,702599656					
36	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	1,970475					
37	CH270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	15, 909519226					
38	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	4,622586					
39	CH270-117	Вібратори глибинні	маш. год	1,009707188					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
40	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,000126	<u>24012,29</u> 3,03	<u>23322,34</u> 2,94	<u>219,12</u> 0,03	<u>470,83</u> 0,06	30 км.
41	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,00994	<u>28065,81</u> 278,97	<u>27296,38</u> 271,33	<u>219,12</u> 2,18	<u>550,31</u> 5,46	30 км.
42	+C111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0019305	<u>35876,47</u> 69,26	<u>35000,00</u> 67,57	<u>173,01</u> 0,33	<u>703,46</u> 1,36	30 км.
43	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,001188	<u>58129,47</u> 69,06	<u>56766,65</u> 67,44	<u>223,03</u> 0,26	<u>1139,79</u> 1,36	30 км.
44	&C111-1716- Ф1 варіант 2	Поліетиленова плівка	м2	588,32	8,8 5177,22	8,50 5000,72	0,13 76,48	0,17 100,02	30 км.
45	C111-1757	Рядно	м2	2,2275	<u>58,97</u> 131,36	<u>57,72</u> 128,57	<u>0,09</u> 0,20	<u>1,16</u> 2,59	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	C111-1906	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 15 мм	шт	0,0493	<u>533,76</u> 26,31	<u>523,27</u> 25,80	<u>0,02</u> -	<u>10,47</u> 0,51	30 км.
47	+C111-1907	Диск алмазний WS 30х, діаметр 1200 мм	шт	1,482712	<u>88177,46</u> 130741,78	<u>86443,00</u> 128170,07	<u>5,49</u> 8,14	<u>1728,97</u> 2563,57	30 км.
48	+C112-61 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,00297	<u>8817,17</u> 26,19	<u>8500,00</u> 25,25	<u>144,28</u> 0,43	<u>172,89</u> 0,51	30 км.
49	+C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,2673	<u>420,17</u> 112,31	<u>407,20</u> 108,84	<u>4,73</u> 1,26	<u>8,24</u> 2,21	30 км.
50	+C124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,47112	<u>31643,47</u> 14907,87	<u>30850,00</u> 14534,05	<u>173,01</u> 81,51	<u>620,46</u> 292,31	30 км.
51	C142-10-2	Вода	м3	2,1998	<u>39,24</u> 86,32	<u>39,24</u> 86,32	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
52	+C1421-9466	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М600	м3	290,682	<u>1241,33</u> 360832,29	<u>833,41</u> 242257,29	<u>383,58</u> 111499,80	<u>24,34</u> 7075,20	30 км.
53	+C1421-9699-4 варіант 1	Шлаки металургійні ніздрюваті: мартенівський і відвальний доменний	м3	21,6	<u>458,33</u> 9899,93	<u>458,33</u> 9899,93	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
54	+C1424-11604 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за водонепроникністю 0,8 МПа, сульфатостійкі	м3	13,3824	<u>3579,47</u> 47901,90	<u>2820,00</u> 37738,37	<u>689,28</u> 9224,22	<u>70,19</u> 939,31	30 км.
55	+C1424-11604 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 40 мм Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	м3	7,536375	<u>3579,47</u> 26976,23	<u>2820,00</u> 21252,58	<u>689,28</u> 5194,67	<u>70,19</u> 528,98	30 км.
56	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,1437	<u>3,3595</u> 10,56	<u>3,3595</u> 10,56			
57	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0912	<u>72,85</u> 6,65	<u>72,85</u> 6,65			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	C1999-9009	Дрова	м3	1,9091	<u>119,13</u> 227,44	<u>119,13</u> 227,44			
		Разом	грн.		244,65	244,65			
		Разом по розділу III	грн.		597484,68	459881,72	126089,51	11513,45	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1082,539					
		Стиснене повітря	м3	58847,81					
		Мастильні матеріали	кг	259,847					
		Гідравлічна рідина	кг	18,352					
		Дрова	м3	1,909					
		Бензин	л	692,601					
		Дизельне паливо	л	5889,651					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	361,8					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "22 березня" 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____Самойленко А.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____Самойленко А.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]